
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 11-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  34   Del  11-06-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 220 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL'ATTIVITÀ DI SUPPORTO AI SERVIZI TRIBUTARI DEL 

COMUNE - TRATTATIVA DIRETTA MePA -SOCIETÀ FRATERNITÀ E SISTEMI 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno undici del mese di giugno, nel proprio 

ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Premesso che: 
 

 con Delibera di Consiglio n. 11 del 16/04/2021 “Approvazione della nota 

di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 

periodo 2021-2023 (Art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)”; 

 con Delibera di Consiglio n. 12 del 16/04/2021 “Approvazione del 

bilancio di previsione finanziario 2021-2023 (Art. 151, D.Lgs. n. 

267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011)”; 

 con provvedimento della Giunta Comunale n. 34 del 29/04/2021 è stato 

approvato e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di 

Gestione – (PEG) per l’anno 2021; 

 con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi sono stati autorizzati, 

ai sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti relativi 

alla gestione finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli 

obiettivi loro assegnati nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel 

rispetto della normativa vigente; 

 

Preso Atto  



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 11-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 del deliberato da parte della Giunta che si espressa sull’affidamento di servizi oggetto della 

presente determina, con Delibera n 40  del 27/05/2021. 

 della determina a contrarre n. 33/212 del 03/06/2021  

 della richiesta d’offerta, prot. 3655, tramite la piattaforma elettronica Acquisti in rete pa 

per l’approvvigionamento di beni e servizi della Pubblica Amministrazione per 

l’affidamento dei servizi in oggetto – trattativa diretta 1728522 con la Fraternità Sistemi 

I.S.S.C.S. onlus Via Rose di sotto, 61 Brescia 

CONSIDERATA la proposta trasmessa dalla Società Fraternità Sistemi I.S.S.C.S.  onlus 

con sede in Via Rose di sotto, 61 Brescia P.IVA 02383950983; 

 

DETERMINA 

 

DI AFFIDARE il supporto per l’attività di supporto ai servizi tributari del Comune alla 

Società Fraternità Sistemi I.S.S.C.S.  onlus con sede in Via Rose di sotto, 61 Brescia P.IVA 

02383950983 per la durata e secondo le condizioni e le modalità operative previste 

dagli allegati alla presente determina che formano parte integrante della presente 

determina; 

EVENTUALI costi aggiuntivi dovranno obbligatoriamente essere recepiti con 

successivi ed appositi atti amministrativi che ne verificheranno sia l’obbligatorietà che 

la congruità e la copertura finanziaria; 

DI SPECIFICARE che la Società si impegna al rispetto delle norme inerenti il D.Lgs. 

196/2003 e che individuerà un responsabile del trattamento dati. I dati raccolti non 

possono essere usati per scopi diversi dall’incarico affidato e una volta terminato il 

medesimo devono essere riconsegnati in tutto all’Amministrazione Comunale senza 

possibilità di mantenerne copia; 

DI DARE ATTO che la durata dell’affidamento di anni 2, più possibile proroga di 1 

anno, ha decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto 11/06/2021; 

DI DARE ATTO che il relativo impegno di spesa presunto complessivo risulta essere 

pari ad  € 25.000,00  e trova capienza al capitolo 85/1 codice di bilancio 

01.02-1.03.02.09.011 nel B.P.2021/2023, come di seguito : 

- € 10.000,00 gestione competenza anno 2021 ; 

- € 15.000,00  gestione  anno  2022. 

DI DARE ATTO  che il numero di CIG relativo all’affidamento è : Z3531GB36A ; 

 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 11-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 15-06-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


